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REFERAT OMBUDSMØTE VEST-ASGDER SKYTTERSAMLAG 28.11.2018 
Sak 1. Åpning konstituering. 

A. Kontroll av ombudsmenn. 36 ombud frå 11 skytterlag 
B. Valg av ordstyrer: Audun Rossevatn  
C. Valg av referent : Kenneth Stubstad  
D. Valg av tellekorps 2 stk: Arild Valand og Torbjørn Dragland  
E. Valg av 2 stk til å underskrive protokollen: Jarl Stølen og Tone Møll 
F. Godkjenning av innkalling. Godkjent 
G. Godkjenning av saksliste.  Godkjent 
 

Sak 2. Årsberetninger. 
Vest-Agder skyttersamlag. Godkjent 
Vest-Agder skyttersamlags ungdomsutvalg. Godkjent 
 

Sak 3. Regnskap 2018. Godkjent 
  
Sak 4. Kontingent til samlaget fra skytterlaga i 2019. Vedtak: Styrets innstilling på ingen 
kontingent vedtatt 
 
Sak 5. Forslag frå Flikka om endring i finansiering av 15 m karusellen. 

Vedtak: Styrets innstilling til ombudsmøtet vedtatt 
 
Sak 6. Premieinnskudd og arrangementavgift for stevner i Vest-Agder samlag i 2019 
 Vedtak: Styrets innstilling til ombudsmøtet vedtatt (satsane uendra) 
 
Sak 7.  Samlagsstemne- og karusellavgift 2019 
 Vedtak: Hevas til 2700 og inkluderer då finansiering av 15 m karusellen 

 
Sak 8. Endring av premieringsregler, lagskytingsregler og premietyper. 
 Vedtak: Samlagstyret forslag til endring vedtatt 
 
Sak 9. Terminliste 2019 og turnusliste samlagsstemner 
 Vedtak: Forslag til termin- og turnusliste vedtatt 
  
Sak 10. Feltstemnebidrag 2019 
 Vedtak: Beholdes uendra på 1500 kr. 
  
Sak 11. Valg 2018. 
 Vedtak: Valkomiteens forslag vedtatt. Mangler 1 stk til neste års valgkomite. Styret 
velger  ein på styremøtet i januar 
         
Sak 12. Ombudsmøte 2019 
 Vedtak: Siste onsdag i november på Rosfjord strandhotell 
 
Sak 13. Skyttertingsrepresentant 2019 
 Vedtak: Samlagsleiar, og kan ikkje han velger styret ein annen 
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Sak 14. Honorar tillitsvalgte 
 Vedtak: Forslaget blei einstemmig vedtatt 
 
Sak 15. Organisasjonsutvalet, Høyring 
 Vedtak: frist til laga satt til 01.01.2019  
    
Sak 16. Budsjett 2019. 
 Vedtak: Forslag til budsjett vedtatt 
    
Div orienteringer: 
Skytterstyrerepresentant Jens Sverre Knutsen orienterte om kva som rører seg i 
organisasjonen. 
Han stilte åpent spursmål om: 
- NM 15 m, hvordan og hvor skal det foregå? 
- Frende cup felt? 
- Egen klassesetting 15 m 
Jens Sverre oppfordra alle med synspunkt på spørsmåla til å ta kontakt. 
 
Leiar orienterte om: 
- Kurs for nye tillitsvalgte 
- Leiarmøte i vinter 
- Ynske frå LS på Evje om å få våpenkontrollørar frå vårt samlag 
Det blei også delt ut ein påskjønnelse for gode resultatet på LS til Espen Elias Vigemyr for 
klasseseiar i baneskyting i kl EJ, Martias Flikka for klasseseier i bane og Wenke Blien for å 
ha vunnet Norma pokalen på LS for andre gong på rad. 
 
 
 

 


